
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  HEISSE PREISE FÜR  
DEINE GRILL-PARTY. 

DEIN MUSSELIN-MOMENT
ZUM BESTPREIS.

ab Mo. 22.6.

ab Fr. 26.6.ab Mo. 22.6.Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

Musselin-Bluse

z. B. 5.99*

Flabatta

EXPERTIZ
Malstifte  
oder Knete

0.79*

Aktion

ab Do. 25.6.

m-Preis 0.15

z. B. 1.49*

2.49

-40 %

kg-Preis 2.69 / ATG

z. B. 1.29*

kg-Preis 5.49  
(Modellier-Knete)

Je Stück

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

	 BIS ZU

	 -40 %
	 SPAREN.

Im Innenteil

GÜNSTIG  
AUSGESTATTET  
FÜR DIE SCHULE.

Gültig von Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 0.59
 0.99

-40%



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



Kirschen, lose
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

BESTES AUS DER REGION
Himbeeren
Ursprung: Deutschland; 
Klasse: I; 125-g-Schale

Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland; 
Klasse: I; Stück

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

1

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Trauben dunkel, 
kernlos
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse: I; 500-g-Schale

Champignons 
braun
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse: I; 400-g-Schale

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Mini-Wassermelone, 
lose
Ursprung: Spanien/Italien; 
Klasse: I; Stück

¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
  �zurückgegeben werden.² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und Menge  

in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.
Gutes für alle.Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch für 
dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute.
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!



unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen -  
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten - 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.2

60 %
# # HALTUNGSWECHSEL

1

1

1

1

1

1

3

Rindfleisch

BBQ
Hähnchenbrust-Steaks
Versch. Sorten; mariniert;  
je 550-g-Packung; kg-Preis 9.07

4.99*

6.29

-20 %

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein; 500-g-Packung;  
kg-Preis 5.98

2.99*

3.89

-23 %

BIO
Bio-Sommer-Steaks
Vom Schwein; mariniert; versch. Sor-
ten; je 400-g-Packung; kg-Preis 11.23

4.49*

5.69

-21 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
1-kg-Packung

4.39*

5.59

XXL
-21 %

BBQ
Grobe Merguez-Bratwurst
Vom Rind und Lamm; 360-g-Packung;  
kg-Preis 12.19

4.39*

5.49

-20 %

MEINE METZGEREI
Gemischtes Hackfleisch
Vom Schwein und Rind; 800-g- 
Packung; kg-Preis 8.49

6.79*

7.99

XXL
-15 %

MEINE METZGEREI
Spare Ribs „St. Louis Cut“ 4

Vom Schwein; mariniert; versch.  
Gewichte, z. B. 1208 g für 6.99

5.79*

6.99

-17 %Bio

• Haltung entspricht den Vorgaben
   der EU-Öko-Verordnung
• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf

1

1

Dorade
Versch. Gewichte, z. B. 454 g  
für 4.99; kg-Preis 10.99

4.99*

5.90

-15 %

kg

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform  4 
(Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen  4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.  
2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 4 Aus gefrorenem Rohstoff.

GU
TE
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LANDWIRTSCHAF
T



3 Stück

NUII
Eis am Stiel
Versch. Sorten; 3 Stück;  
je 3 x 90 ml = 270-ml-Packung;  
l-Preis 7.37

TIEFKÜHLUNG

Pringles®

Versch. Sorten;  
je 165- bzw. 185-g- 
Packung; kg-Preis 
10.85 bzw. 9.68

1.79*

2.79

-35 %

BRUNCH
Brotaufstrich
Versch. Sorten; je 185-g-Packung;  
kg-Preis 6.97

KÜHLUNG  

1.29*

1.89

-31 %

Senseo Pads
Versch. Sorten; 
16 Stück;  
je 111-g-Packung;  
kg-Preis 20.00

2.22*

3.99

-44 %

BAUER 
Der Große Bauer
Versch. Sorten;  
je 250-g-Becher;  
kg-Preis 1.56

KÜHLUNG

0.39*

0.99

-60 %

RED BULL
Energydrink
Versch. Sorten; taurin- und 
koffeinhaltig; je 250-ml-Dose; 
l-Preis 3.96; zzgl. Pfand 0.25

0.99*

Aktion

MARS
m&m‘s®

Versch. Sorten; je 128- bzw.  
150-g-Packung; kg-Preis 13.98 bzw. 11.93

1.79*

2.99

-40 %

GUSTAVO GUSTO
Pizza-Klassiker
Versch. Sorten; je 410- bzw. 460-g- 
Packung; kg-Preis 8.12 bzw. 7.24

TIEFKÜHLUNG

3.33*

4.99

-33 %

1.99*

3.99

-50 %

Mehr auf aldi-sued.de/marken Gutes für alle.

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und 
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.



BBQ
Alu-Grillfolie
Rollen-Maße ca.: 10 m x 44 cm;  
m-Preis 0.15; je Packung

1.49*

2.49

-40 %

BBQ
Oliven-Snack
Mariniert, ohne Stein; 
versch. Sorten;  
je 100-g-Packung;  
kg-Preis 6.90

0.69*

0.99

-30 %

BBQ
Grill- und  
Pfannenkäse
Natur oder Kräuter- 
Knoblauch; 2 Stück;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 9.93

1.49*

1.99

-25 %

BBQ
Hamburger- 
Gurkenscheiben 
oder Jalapenos
Versch. Sorten; je 330-g-
Glas; Abtropfgewicht 175 
bzw. 190 g; kg-Preis 5.66 
bzw. 5.21 / Abtropfgewicht

0.99*

1.49

-33 %

v

BBQ
Streetfood-Saucen
Versch. Sorten; je 230-ml-
Flasche; l-Preis 4.30

0.99*

1.49

-33 %

BBQ
Ajvar
Gemüse-Würzpaste, 
mild oder pikant;  
je 350-g-Glas;  
kg-Preis 2.83	

0.99*

1.49

-33 %

KÜHLUNG

BBQ
Brat- und Grilltaler
Käsetaler, außen knusprig, innen 
cremig; versch. Sorten; je 280-g-
Packung (4 Stück); kg-Preis 7.11

1.99*

2.49

-20 %

Alles für deinen Grillgenuss: BBQ ist 
die ALDI Eigenmarke für leckeres 
Grillgut und köstliche Beilagen.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preise
*� Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

KI-
ge

ne
rie

rt

BIS ZU

-40 %
SPAREN.



TASTING 2026

89

www.falstaff.de

www.lucamaroni.com

1

1

1

3er-Packung

 • G
ES

CH
Ü

TZ
TE

 GEOGRAFISCHE A
N

G
A

BE •

BBQ
Grillino – das  
softe Flatbread
Weizenkleingebäck, 
versch. Sorten; 
2 x 100 g = 200-g- 
Packung; kg-Preis 4.45

0.89*

1.39

-35 %

AROMI DEL SUD
2025 Zibibbo  
Sicilia DOC
Italien, trocken; 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.19

2.39*

3.79

-36 %

BBQ
Holzkohle- 
Briketts
Je 3-kg-Beutel;  
kg-Preis 0.93

2.79*

3.49

-20 %

BBQ
Geflügel- 
Bratwurst
500-g-Packung;  
kg-Preis 6.38

KÜHLUNG

3.19*

3.99

-20 %

BBQ
Thüringer  
Rostbratwurst
500-g-Packung;  
kg-Preis 5.98

2.99*

3.79

-21 %

BBQ
Bratwurst-
Schnecke
Vom Schwein; 
300-g-Packung;  
kg-Preis 9.97

2.99*

3.89

-23 %
KÜHLUNG

GOLDEN SEAFOOD
Doraden
Wildfang-Fische, 3 bis 4 Stück, 
küchenfertig ausgenommen; 
je 1000 g + 35 g Gewürzsalz = 
1035-g-Packung; kg-Preis 5.30

TIEFKÜHLUNG

5.49*

7.99

-31 %

2

BBQ
Kräuter- oder Knoblauchbrot
Je 250-g-Packung; kg-Preis 3.96

0.99*

1.39

-28 %

KING‘S CROWN
Sonnenmais
Je 3 x 150 g = 450-g-Packung;  
Abtropfgewicht 3 x 140 = 420 g;  
kg-Preis 3.07 / Abtropfgewicht

1.29*

1.79

-27 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsform-
kennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

KI-ge
ner

ier
t



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Exklusiv 
bei ALDI

Franzbrötchen
Saftiger Plunder mit 
Zimtfüllung; je Stück

0.49**

0.79

-37 %

MEINE KUCHENWELT
Mini-Kuchen
Versch. Sorten;  
je 240-g-Packung; 
kg-Preis 8.29

1.99**

2.59

-23 %

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett; 200-g-
Packung; kg-Preis 3.25

0.65**

0.89

-26 %

FARMER NATURALS
Cashew- 
Cranberry-Mix
200-g-Packung; kg-Preis 7.45

1.49**

1.99

-25 %

CHOCEUR
Schokoladenriegel
Versch. Sorten; 5 bzw. 6 Stück;  
je 6 x 38 g = 228- bzw. 5 x 42 g = 210-g-
Packung; kg-Preis 5.95 bzw. 5.48

1.25**

1.59

-21 %

POWER FORCE
WC-Duftjuwelen
Versch. Sorten; je 2 x 48 g =  
96-g-Packung; kg-Preis 7.81

0.75**

0.95

-21 %

Flabatta
Saftig-fluffige Mischung 
aus Fladenbrot und  
Ciabatta; je Stück

0.59**

0.99

-40 %

TESOROS DEL SUR
Serrano-Schinken-Spezialität
Spanischer Rohschinken, vom Schwein;  
je 80- bzw. 100-g-Packung;  
kg-Preis 18.63 bzw. 14.90

KÜHLUNG

1.49**

1.89

-21 %

v

3

Gutes für alle.

Mo. 22.6. – Sa. 27.6.

¹ �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren 3 DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000  
Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/-Alternativen (n=26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten  
Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). ** Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

Mehrmals täglich 
frisch gebacken



2er-Pack

Besonders 
schnelltrocknend

Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

UP2FASHION
Musselin-Shorts
100 % Baumwolle;  
Größen: S–XL; je Stück

4.99*

UP2FASHION
Musselin-Kleid
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38) – 
L (44/46); je Stück

7.99*

UP2FASHION
Pantoletten
Tief-Fußbett; Obermaterial: 
wasserbasiertes PU, Deck-
sohle und Futter: Textil, 
leichte Laufsohle: EVA;  
Größen: 37–41; je Paar

7.99*

UP2FASHION
Musselin-Hose
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

7.99*

UP2FASHION
Faltbare Sonnenbrille
Starker Blendschutz (Filterkategorie 3); 
inkl. Zipper-Etui und Reinigungstuch; 
je Stück

4.99*

Kompakt faltbar 
und leicht

100 % UVA/UVB-Schutz

Weitere  
Modelle

Weiteres 
Modell

Weiteres 3er-Set

Weiteres 3er-Set

Weitere  
Farbe 

Weitere  
Farben

Weitere Farben

Weitere Farben

UP2FASHION
Sommer-Slips
92 % Polyamid, 8 % 
Elasthan (LYCRA®); 
Größen: S (36/38) –  
L (44/46)

5.99*

3er-Set

Weitere Designs 
für beide Größen

Maße ca.: 90 x 160 cm

Maße ca.: 170 x 190 cm

UP2FASHION
Musselin-Bluse
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

5.99*

Aktion

NOVITESSE
Strandtuch bzw. Partner-
Strandtuch
Mikrofaser aus 100 % Polyester; mit  
Gummiband zum platzsparenden Transport

4.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur  

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise 
nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 22.6.

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert



5er-Set

2er-Set

Hintergrund KI-generiert

Stück

1

1

Set

Weiteres  
Modell

Weitere  
Modelle

1

Nachtwäsche
Nachthemd oder 
Shorty-Pyjama; 
100 % Baumwolle; 
Größen: 98/104–
122/128

4.99*

Strandtuch  
oder -Poncho
Poncho mit Kapuze 
und seitlichen Druck-
knöpfen, Maße ca.: 
65 x 127 cm; Hand-
tuch: Maße ca.: 
70 x 150 cm; 100 % 
Baumwolle; je Stück

7.99*

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Weitere 
Sets

Weiteres Modell

Spider-Man Schreibwaren
Versch. Modelle

2.99*

Stück

Stück

Weitere Modelle 
für Kinder

30–36

Badepantoletten
Obermaterial: wasserbasiertes PU, Futter: 
Textil, Laufsohle: EVA; Größen: 23–36; 
je Paar

4.99*

Weitere Modelle 
für Kleinkinder 

23–29

Hintergrund KI-generiert

Stück

Weitere  
Designs

Bademode
Oberstoff: 85 % Polyester, 15 % Elasthan 
bzw. 100 % Polyester; Futter:  
100 % Polyester; Größen: 98/104–122/128

2.99*

Aktion

Set

Stück

Sommer-Set
Set aus T-Shirt und 
Shorts; 100 %  
Baumwolle bzw.  
95 % Baumwolle, 5 % 
Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 98/104–
122/128; je Set

2.99*

Aktion

ab Mo. 0.0.

1 Sommer-Set: Vaiana: © 2026 Disney, Paw Patrol: © 2026 Viacom International Inc. © 2026 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Spider-Man: © 2026 MARVEL; Bademode:  
Vaiana, Arielle: © 2025 Disney, Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. PAW Patrol, Spider-Man: © 2025 MARVEL; Badepantoletten: Stitch, Vaiana, Arielle © 2025 Disney, Spider-Man:  
© 2025 MARVEL; Strandtuch oder -Poncho: Vaiana, Arielle: © 2026 Disney, Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. PAW Patrol, Spider-Man: © 2025 MARVEL;  
Nachtwäsche: Vaiana © 2026 Disney, Paw Patrol: © 2026 Viacom International Inc. © 2026 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Spider-Man: © 2026 MARVEL

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am  
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.  
2 Stitch, Toy Story © 2026 Disney 3 Princess © 2026 Disney

ab Mo. 22.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

2er-Set



Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

2

3
GARDENLINE
Zimmerpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Kalanchoe „Queen“; 
im 14-cm-Kulturtopf; 
je Stück

ab 3.99*

Weitere  
Farben

Calla, 5.99*

Siam-Tulpe, 
5.99*

Kalanchoe 
„Queen“, 3.99*

Hürden-Set

10er-Set

Markierungs-
Kegel

6er-Set

2 Hürdenstangen, 4 Hütchen,  
3 Höhen-Einstellungen  

(15, 20 und 30 cm)

CRANE
Trainings-Equipment
Markierungs-Kegel/-Hütchen, Koordinations-
leiter oder Hürden-Set: für Spielfeld-
Markierung, Koordinations- und 
Geschwindigkeitsübungen

7.99*

Blumenrohr „Scarlet“, 
„Bronze Scarlet“ oder 
„Tenerife“, 5.99*

LILI & DAN
Leggings oder  
Capri-Leggings
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 122–152

3.49*

Aktion

2er-Set

Capri- 
Leggings

Mal- und Schreibset
Versch. Designs; je A4-Spiralblock 
mit Bleistift, Spitzer, Radiergummi, 
Mäppchen, Bastelbogen und  
je 6 Bunt- und Wachsmalstiften

4.99*

18er-Set

Weitere  
Designs

Pop Gamers
Original Pop Gamer 
oder Bead Blitz Water 
Pop Gamer; inkl. 
Batterien; ab 6 Jahren; 
je Stück

4.99*

AUFSTELLER

 
Weiteres 
2er-Set

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am  
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.  
2 Stitch, Toy Story © 2026 Disney 3 Princess © 2026 Disney

ab Mo. 22.6.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Durch Drücken der Knöpfe 
die Perlengläser befüllen

4 elektronische Spielmodi, 
30 Level, mit Musik



ACTIV ENERGY
Batterien
Alkaline (1,5 V), Mignon 
(AA) oder Micro (AAA)

2.99*

20er- 
Packung

WORKZONE
Kabelbinder
Geeignet für elektrische Installationen 
(EN IEC 62275); 180er-Set mit 5 
versch. Längen, Belastbarkeit: 8–45 kg 
oder 50er-Packung, 250 x 7,6 mm,  
Belastbarkeit: 22 kg; je Packung

1.99*

ACTIV ENERGY
Knopfzellen
Alkaline/Lithium 
(3 V / 105 V), 8 x CR2032, 
4 x CR2025 , 2 x CR2016, 
3 x LR44 und 3 x LR43

1.99*

20er-Set

Weitere  
Modelle

WORKZONE
Zange
Versch. Modelle; Karbonstahl 
mit ergonomischem Kunst-
stoffgriff; je Stück

2.99*

KI-generiert

WORKZONE
XXL-Schraubendreher- 
und Bit-Set
21 Schraubendreher, 8 Präzisions-, 
2 Winkel-, 1 Ratschen- und  
2 VDE-Schraubendreher,  
66 versch. Bits; je Set

19.99*

100-tlg.

WORKZONE
Mini- 
Werkzeug-Set
Versch. Modelle; zum  
Reparieren kleiner Geräte 
(z. B. Uhren, Brillen, 
Computer); inkl. Aufbe-
wahrungsbox; je Set

3.49*

17-tlg. Smartphone-
Reparatur-Set

18-tlg. Präzisions-
Bit-Set

AMBIANO
Mini- 
Tischventilator
Kompakt und mobil;  
Akku: 2.000 mAh, 
bis zu 3 Std. Betrieb;  
inkl. USB-C-Kabel; Maße 
ca.: 16,5 x 14 x 3,2 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

7.99*

Weitere
Farben

3 Geschwindigkeits-Stufen

Gutes für alle.

ab Mo. 0.0.ab Mo. 22.6.

Ideal für Wartungs-
arbeiten zu Hause

WORKZONE
Haushaltswerkzeug
Versch. Handwerkzeuge für versch. 
häusliche Renovierungsarbeiten;  
in Aufbewahrungstasche; je Set

7.99*

Aktion

34-tlg.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



6-tlg. 

Kreissägeblatt
Stichsägenblatt

Bohrerset

Zum Bohren, Schrauben 
und Schlagbohren

Hintergrund KI-generiert

Ø 5,2 mm

Kleben statt Bohren

Klemmzwinge

Stück

2er-Packung
Scharniere

Maßband,  
3 m x 16 mm

Stück

Wasserwaage

Stück

Teppichmesser
2er-Packung

Zum Schneiden, 
Schleifen und 
SchabenFERREX

12-V-Akku-Schlagbohr-
schrauber oder -Säbelsäge
Schlagbohrschrauber: 2 Bohr-
geschwindigkeiten, Drehzahl bis 
350/1400 U/min; Säbelsäge:  
Drehzahl bis 2500 U/min;  
je inkl. USB-C-Ladekabel;  
3 Jahre Garantie; je Stück 

24.99*

PATEN
Fix & Ab
Entfernbarer Kleber; 
für viele Materialien, 
hält bis zu 6 kg;  
je 44-g-Tube;  
kg-Preis 113.41

4.99*
MICROFILTPLUS
Staubsauger-Beutel
Versch. Modelle aus 100 % 
synthetischem Material  
MicrofiltPlus®, inkl. Filter 
(außer UN 210) und  
Hygieneverschluss

3.49*

4er- 
Packung

     

FERREX
Werkzeug-Zubehör
Versch. Zubehör, passend für die FERREX 
12V Power Tools; je Set

3.99*

FERREX
12-V-Akku- 
Multifunktionswerkzeug  
oder -Winkelschleifer
Multifunktionswerkzeug: Drehzahl 
5.000–20.000 U/min, Anti-Vib-
rationssystem; Winkelschleifer: für 
Rechts- und Linkshänder, Drehzahl: 
bis 19.000 U/min, inkl. Trennscheibe; 
je inkl. USB-C-Kabel; 3 Jahre Garantie

29.99*

JES COLLECTION
Heimwerker- 
und Haushalts-
Zubehör
Versch. Modelle

AUFSTELLER

1.00*

FERREX
Inspektions-Kamera
Bild-/Video-Funktion; Kamerakopf mit  
3 Aufsätzen und Licht (10 versch.  
Helligkeitsstufen); Schwanenhals-Länge 
ca.: 106 cm; inkl. Batterien;  
3 Jahre Garantie; je Stück

29.99*

Mit wasserdichtem 
Kamerakopf

2-tlg. 

9-tlg. 

Winkel-
schleifer, 
2-tlg. Set

Integrierte 
Arbeitsleuchte

Zum Schneiden, 
Schleifen und 
Schaben

6-tlg. Set

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 22.6.

Mit Staubabsaug- 
Adapter, Sägeblatt- und 
Schleif-Equipment



Stück

EXPERTIZ
Zirkel- oder 
Geometrie-Set
Grundausstattung  
für den Geometrie-
Unterricht: Zirkel- 
oder Lineal-Set; 
versch. Designs

2.49*

Schreibwaren
Versch. Modelle

1.99*

4er-Packung

2er-Packung 6er-Set

4er-Set

EXPERTIZ
Füllfederhalter oder  
Tintenroller
Mit ergonomisch dreieckigem Schaft;  
inkl. 2 Tinten-Patronen; je Stück

1.99*

Weiteres Modell

Weitere  
Designs

PELIKAN
Deckfarbkasten K12®

Das Original: 12 Farben (austauschbare 
Farbschälchen) mit hoher Deckkraft und 
lichtechten Pigmenten; inkl. 1 Tube Deck-
weiß; UVPA 15.25; je Stück

6.99*

Aktion

Abnehmbarer Deckel = 
Palette mit 8 Mischmulden

1

Schreibwaren
Versch. Modelle

2.99*

2er-Set
4er-Set

13er-Set

1

3er-Set

Stück

EXPERTIZ
Malstifte oder Knete
Versch. Modelle; klassische oder stapel-
bare Wachsmalstifte, dreieckige Bunt-
stifte oder 12 x 12 g Modellier-Knete;  
ab 2 Jahren; je Set; kg-Preis 5.49  
(Modellier-Knete)

0.79*

Aktion

Weitere  
Modelle

Gutes für alle. A Unverbindliche Preisempfehlung

ab Do. 25.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LIVE IN STYLE
Schultaschen-Set
Schul-Rucksack: mit gepolstertem  
Laptopfach, Organizer, Flaschen- 
Netztaschen und Kompressionsriemen, 
Maße ca.: 29 x 21 x 46 cm; Turnbeutel 
mit Kordelzug: Maße ca.: 31,5 x 44 cm; 
Mäppchen: Maße ca.: 22 x 10 x 6 cm

19.99*

3er-Set



2

2

EXPERTIZ
Mal-/Zeichen-
Stifte oder 
Marker
Versch. Modelle,  
ab 3 Jahren

1.99* EXPERTIZ
Organisations-
Sortiment
Notizbuch-, Schul- 
oder Tischkalender, 
Klemmbrett mit  
Tagesplaner-Block 
oder Box mit Notiz-
zetteln und Seiten-
markern; je Stück

2.99*

EXPERTIZ
Haftnotizen 
oder Seiten-
Marker
Versch. Modelle, 
Designs und Größen; 
selbstklebend und 
beschreibbar

0.99*

EXPERTIZ
College- oder 
Spiralnotiz-
block
Versch. Lineaturen; 
A4, 80 Blatt; je Stück

1.49*

EXPERTIZ
Notizbücher
Versch. Modelle  
und Größen

1.69*

EXPERTIZ
Schulheft oder 
Zeichenblock
Schulheft: 80g/m², 
DIN A4, 16 Blatt, 
versch. Lineaturen; 
Zeichenblock:  
100 g/m², DIN A3, 40 
Blatt / DIN A4, 80 
Blatt, versch. Motive

1.99*

500 Blatt, 
5er-Packung

2 x 150 Blatt, 
2er-Set

8 x 25 Blatt, 
8er-Set

DIN A6, 
2er-Set

Buntstifte, 
24er-Set

Filzstifte mit 2 
Spitzen, 12er-Set

Pinselspitze (1,2 mm) 
und Feinspitze (0,4 mm)

Weitere  
Modelle

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs, 8 cm

Hintergrund KI-generiert

Stück

5er-Packung

DIN A5, 
Stück

EXPERTIZ
Briefordner 

oder  
Sammelmappe
Versch. Designs; 
Briefordner-Rücken-
breite je ca.: farbig: 
8 cm, mit Print: 
5 cm; je Stück

2.49*

Notizzettel-/Seiten-
marker-Box

Tischkalender

Weitere  
Designs, 5 cm

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 25.6.



Weitere  
Modelle

1

1

Notizbuch

HOME CREATION
Schultüten- 
Bastel-Set
Versch. Designs mit  
je 3 Design-Optionen; 
ab 3 Jahren; je Set

6.99*

HOME CREATION
Schreibwaren mit Motiven
Versch. Modelle und Motive; ab 3 Jahren

1.99*

Glitzermarker, 
Filz- oder  
Buntstifte
Versch. Modelle;  
ab 3 Jahren

Lernbuch-  
oder Block
Versch. Titel; für 
Vor- und Grundschule; 
je Stück

2.99*

HOME CREATION
Notizbuch oder 
Mäppchen
Notizbuch: textilbezogen, 
80 Blatt, 14 x 21 cm; 
Mäppchen: Silikon mit 
Rundum-Reißverschluss, 
Maße (Ø x H) ca.: 
6 x 18 cm (ausziehbar auf 
H 21 cm); je Stück

2.99*

HOME CREATION
Geschenk-/ 
Packpapier
Versch. Modelle; 60 g/m²; 
Maße je ca.: mit Heißfolien-
veredelung: 3 m x 70 cm, 
aus Graspapier: 5 m x 70 cm, 
beidseitig bedruckt / ein-
seitig bedruckt / ohne Druck: 
7 m x 70 cm; m-Preis 0.83, 
0.50 bzw. 0.36

2.49*

Weitere Designs

Glitzer-Filzstifte

6er-Set

2-in-1-Stempel-
Filzstifte

6er-Set

Weitere  
4er-Sets

Weitere  
Modelle

Radierbare 
Tintenroller, 
4er-Set

1.99*

HOME CREATION
Radierbare  

Tintenroller / 
Ersatzminen 
oder Textmarker
Versch. Modelle und 
Motive; ab 3 Jahren

3.99*

1

Ohne Inhalt

Ohne Deko

Weiteres Modell

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 25.6.

Textmarker, 
6er-Set



HOME CREATION
Stempel-Set
Versch. Sorten und 
Motive; ab 3 Jahren

2.99*

HOME CREATION
Schreibwaren mit Motiven
Versch. Modelle und Motive; ab 3 Jahren

1.99*
Weitere Modelle

1

10-Farben-Kugel- 
schreiber, Stück

Spitzer und 
Lineal, 2er-Set

Bleistift mit  
abnehmbarem 
Radiergummi, 
2er-Set

Mal-Set
Versch. Modelle mit  
je 2 Motiven; Malen 
nach Zahlen oder Gips-
Reliefs zum Bemalen; 
je inkl. Acrylfarben und 
Pinsel; ab 3 Jahren; 
je Set

6.99*

Malen nach Zahlen 
„Arielle-Motiv“

1

Relief „Stitch-Motiv“

HOME CREATION
Bastel-Mix
Konturscheren  
(ab 3 Jahren), Sticker, 
Bastel-Papier/-Karton/-
Krepp oder  
-Schaumstoffbögen

1.99*

Kleber
Stic Monster-Edition 
(2 x 21 g oder 4 x 8,2 g), 
Flinke Flasche ReNature 
(100 g) oder Alleskleber 
(45 g), lösungsmittel-
frei; kg-Preis 75.91, 
59.29, 55.33 bzw. 24.90

2.49*
4er-Packung

Stück

Holographisch gefärbtes 
Bastelpapier, 24er-Set

Kontur-Schere, 
2er-Set

1 �© Disney  2 © TANGLAN-ANIMO Gutes für alle.

ab Do. 25.6.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Leuchtet im  
Dunkeln

1
1

HOME CREATION
Patches oder 
Sticker
Versch. Modelle und 
Motive; Stoff-Patches 
(selbsthaftend oder 
zum Aufbügeln) oder 
Vinyl-Sticker

0.39*

Aktion

Zum Verzieren 
und Flicken

2er-Set

2er-Set 6er-Set
2

1

2

Textmarker  
5-in-1, Stück

4er-Set

Radiergummis

Stempel-
Roller, Stück

Mit 200 versch. 
Rechen-Vorlagen

Holzstempel, 
21-tlg. Set

Disney¹-Stempel, 
10-tlg. Set

Sticker-Stempel, 
Stück



Band je ca. 6 m x  
5 mm; m-Preis 0.11

2 x 8 ml,  
l-Preis 124.38

„Buttercup“, 
55 cm, 5.99*

EXPERTIZ
Kartei- oder  
Moderations-Karten
Dünner Karton, Grammatur: 
170 g/m²; Karteikarten: 
weiß oder farbig sortiert, 
DIN A5/6/7/8, ein- oder 
beidseitig liniert; Modera-
tionskarten: farbig sortiert, 
rund, oval oder rechteckig; 
je Packung

1.99*

EXPERTIZ
Permanent- oder  
Whiteboard-
Marker
Permanentmarker: 
Rund- oder Keilspitze, 
je schwarz oder farbig; 
Whiteboard-Marker: 
Rundspitze, farbig

0.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Trockenblumen-
Bouquet
Versch. Sorten,  
z. B. „Tarwe“, 55 cm; 
in weißer Papiertüte; 
je Stück

ab 5.99*

EXPERTIZ
Multifunktionspapier
Geeignet für alle gängigen 
Drucker; DIN A4, hochweiß, 
80 g/m²; 500 Blatt; je Packung

3.99*

„Karen“, 50 cm, 
12.99*

GARDENLINE
Farbenfrohe 
Sommerpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Rosa Fetthenne; im  
pinken 17-cm-Kultur-
topf; je Stück

ab 2.99*

Pinke Fett-
henne, 2.99*

Ziersalbei „Rockin  
Fuchsia“, 4.99*

6er-Set

Weitere  
Sorten

EXPERTIZ
Bürobedarf
DIN A4 Prospekt-/
Aktenhüllen, Heft-
schoner, Schnell
hefter oder Register; 
je Packung

1.99*

Zum Ordnen 
und Archivieren

2er-Packung

3er-Packung

Korrektur-Roller 
oder -Stift
Versch. Modelle; Tape: 
sofort überschreibbar, 
Stift: schnell trock-
nend, punktgenau

1.99*

Aktion

Gutes für alle.Gutes für alle.

ab Do. 25.6.

200 Stück
DIN A8

Ø: 10 cm
100 Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



GARDENLINE
Trockenblumen-
Bouquet
Versch. Sorten,  
z. B. „Tarwe“, 55 cm; 
in weißer Papiertüte; 
je Stück

ab 5.99*

GARDENLINE
Farbenfrohe 
Sommerpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Rosa Fetthenne; im  
pinken 17-cm-Kultur-
topf; je Stück

ab 2.99*

DR. OETKER
High-Protein-
Milchreis oder  
-Pudding
Versch. Sorten;  
je 400-g-Becher;  
kg-Preis 4.98

1.99*

Aktion

FINN CRISP
Vollkorn- 
Knäckebrot
Versch. Sorten;  
je 195- bzw. 200-g-
Packung; kg-Preis 
7.64 bzw. 7.45

AUFSTELLER

1.49*

Aktion

ALPRO
Not Milk
Versch. Sorten;  
je 1-l-Packung

1.49*

Aktion

ALPENHAIN
Obazda
Versch. Sorten; 
125-g-Packung;  
kg-Preis 11.92

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

DALLMAYR
Crema d‘Oro  
La Dolce Vita
Leggero oder Intenso; 
je 1-kg-Packung

13.99*

Aktion

MANNER
Waffeln  
Sommerglück
Versch. Sorten;  
je 185-g-Packung;  
kg-Preis 8.05

1.49*

Aktion

KÜHLUNG

AUFSTELLER

AUFSTELLER

CORNY
Haferkraft- oder 
Protein-Riegel
Versch. Sorten; 
4 Stück; je 4 x 35 g = 
140- bzw. 4 x 25 g = 
100-g-Packung; kg-
Preis 19.90 bzw. 14.21

AUFSTELLER

1.99*

Aktion

BE ROUTINE
Eau de Parfum
Versch. Düfte;  
je 30-ml;  
l-Preis 166.33

AUFSTELLER

4.99*

Aktion

RANA
Pfannen- 
Gnocchi
Versch. Sorten;  
je 280- bzw. 300-g-
Packung; kg-Preis  
7.11 bzw. 6.63

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

ESTRELLA GALICIA
Spanisches  
Exportbier
Alkoholhaltig oder 
alkoholfrei;  
je 0,33-l-Dose;  
l-Preis 2.39;  
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

Aktion

Gutes für alle.Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 26.6.
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TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

FOL EPI
Französischer 
Schnittkäse
Versch. Sorten;  
je 210- bzw. 235-g- 
Packung; kg-Preis 
14.24 bzw. 12.72

2.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Walnusskerne
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 11.98

5.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Feinste Nuss-
Variation
500-g-Packung; 
kg-Preis 11.98

5.99*

Aktion

FARMER NATURALS
Studenten-
futter
500-g-Packung; 
kg-Preis 6.98

3.49*

Aktion

WEIHENSTEPHAN
H-Milch im
6er-Pack
Haltbare Milch, 
1,5 % oder 3,5 % Fett; 
6 x 1 l = 6-l-Packung; 
l-Preis 1.00

5.99*

Aktion

KÜHLUNG

BARISSIMO
Espresso 
Classico oder 
Ca"è Gustoso
Ganze Bohnen;  
1,1-kg-Packung;  
kg-Preis 9.54

10.49*

Aktion

EMMI
Ca"è Latte
Versch. Sorten; 
je 370-ml-Becher; 
l-Preis 6.00

2.22*

Aktion

MEGGLE
Streichzart
Gesalzen oder  
ungesalzen; je 400-g-
Packung; kg-Preis 4.98

1.99*

Aktion
KÜHLUNG

BIO
Knusper-Müsli
Versch. Sorten; 
je 1-kg-Packung 4.99*

Aktion

KÜHLUNG

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

ab Fr. 0.0.

Gutes für alle.

ab Fr. 26.6.



TIEFPREIS-
HIGHLIGHTS

SWEET VALLEY
Dosenobst
Versch. Sorten;  
je 820-ml-Dose;  
Abtropfgewicht 500, 
480 bzw. 460 g;  
kg-Preis 2.80, 2.69 
bzw. 2.58 / Abtropf-
gewicht

1.29*

Aktion

DIAMANT
Gelierzucker 
2:1
1-kg-Packung

1.59*

Aktion

MEINE KUCHENWELT
Mini-Waffeln
200-g-Packung;  
kg-Preis 13.95

2.79*

Aktion

NESTLÉ
Pirulo
Versch. Sorten;  
je 8 Stück;  
je 8 x 73 ml = 584- 
bzw. 8 x 70 ml = 
560-ml-Packung;  
l-Preis 4.45 bzw. 
4.26

2.49*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

SUNSNACKS
Mini-Brotchips
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung;  
kg-Preis 6.63

1.99*

Aktion

NESTLÉ
Joghurt  
mit Topping
Versch. Sorten;  
je 6 x 120 g = 720-g- 
Packung; kg-Preis 5.54

3.99*

Aktion

BISCOTTO
Linzer Augen
Gebäck mit  
Aprikosenfüllung; 
520-g-Packung;  
kg-Preis 6.33

3.29*

Aktion

Elephant 
Pretzels
Versch. Sorten; 
je 270- bzw. 
300-g-Packung;  
kg-Preis 9.22 
bzw. 8.30

2.49*

AktionKÜHLUNG

DANONE
Frucht-Zwerge
6 x 100 g =  
600-g-Packung;  
kg-Preis 4.82

2.89*

Aktion
KÜHLUNG

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

ab Fr. 0.0.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 26.6.

ÜLTJE
Erdnüsse
450-g-Packung;  
kg-Preis 6.64

2.99*

Aktion

MILKA
Schokolade
Versch. Sorten;  
je 250-, 270-, 276-  
bzw. 300-g-Packung;  
kg-Preis 10.36, 9.59, 
9.38 bzw. 8.63

2.59*

Aktion



TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

LENOR
Pods® oder  
Flüssigwaschmittel
Versch. Sorten;  
je 76 bzw. 100  
Waschladungen;  
Preis je Anwendung  
0.22 bzw. 0.17

16.99*

Aktion

SPEISEZEIT
Pommes Frites 
oder Wellen-
schnitt- 
pommes
Je 2,5-kg-Packung;  
kg-Preis 1.12

2.79*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

ALMARE SEAFOOD
Doppelpack 
Thunfisch in 
Dressing
Versch. Sorten;  
je 2 x 185 g = 370-g-
Packung; kg-Preis 7.00

2.59*

Aktion

LYTTOS
Griechisches 
Natives  
Olivenöl Extra
Erste Güteklasse; 2-l-
Kanister; l-Preis 9.00

17.99*

Aktion

SALAKIS
Original Feta
Aus Ziegen- und  
Schafmilch; 2 x 125 g = 
250-g-Packung;  
kg-Preis 13.96

3.49*

Aktion
KÜHLUNG

3

PIZZ‘AH
Picco Belli
Versch. Sorten; 
je 36 Stück im 
1080-g-Beutel;  
kg-Preis 6.01

6.49*

Aktion
TIEFKÜHLUNG

IGLO
Ofen-Backfisch, 
Fisch- oder 
Backfisch
stäbchen
Versch. Sorten;  
je 480-, 728- bzw. 
840-g-Packung,  
kg-Preis 9.35,  
6.17 bzw. 5.35

4.49*

Aktion

BARILLA
Pasta
Versch. Sorten;  
1-kg-Packung

1.69*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkenn-
zeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch 
aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

ab Fr. 26.6.

2

3



1

MEINE METZGEREI
Puten- 
Ministeaks
Aus dem Puten
brustfilet;  
800-g-Packung;  
kg-Preis 12.49

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Hähnchen
brustfilet
Teilstücke; 1,5-kg- 
Packung;  
kg-Preis 8.66

12.99*

Aktion

16 MAL IN FOLGE
6

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger

1

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet- 
Portionen
Aus Norwegen,  
mit Haut; 8 x 125 g = 
1-kg-Packung

15.99*

-15%

KI-generiert

CUCINA
Prosciutto Cotto
240-g-Packung;  
kg-Preis 8.29

1.99*

Aktion

1

1
1

MEINE METZGEREI
Keulensteaks
Vom Rind, küchenfertig, 
mariniert; 800-g- 
Packung; kg-Preis 16.24

12.99*

Aktion

9.99*

-10%4MEINE METZGEREI
Nackenbraten
Vom Schwein; am Stück; 
ohne Knochen;  
versch. Gewichte,  
z. B. 2549 g für 13.99

FRISCHFLEISCHKÜHLUNG

5.49*

Aktion

kg

5

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

4 �Im Vergleich zum Artikel Puten-Ministeaks, 400 g (5.59, kg-Preis 13.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 5 Im Vergleich zum Artikel Lachsfilet-Portio-
nen, 500 g (9.49, kg-Preis 18.98), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem 
ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 6 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: 
Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

ab Fr. 26.6.

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T



AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

USA-KLASSIKER 
GÜNSTIG GENIESSEN.

GARTEN-DEKO ZUM 
SPARPREIS.PREIS-HITS FÜR 

DEINE KÜCHE.

ab Do. 2.7.
ab Mo. 29.6.

FERREX
12-V-Akku-Stich-  
oder -Kreissäge
Stichsäge: 2.800 U/min, inkl. Holz- 
und Metallsägeblatt; Handkreissäge: 
1.450 U/min, inkl. TCT-Sägeblatt; 
je Stück

17.99*

Aktion

WORKZONE
Wiederaufladbarer  
LED-Strahler
Aluminium-Gehäuse mit Tragegriff; 
versch. Lichtmodi mit Memory-
Funktion, stufenlos dimmbar; mit 
Powerbank-Funktion; inkl. USB-C- 
Ladekabel; 3 Jahre Garantie; je Stück

5.99*

Aktion

Mit ausklappbarem 
Haken und Magneten 
zur Befestigung

Spindelarretierung 
für schnellen  
Sägeblattwechsel

Für Laminat, OSB, 
Sperrholz und MDF

Für Holz, Kunststoff 
und Weichmetall

Sägeblatt-Wechsel 
ohne Werkzeug

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem Prospekt.

Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 

daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 1 Lebensmitteleinzelhandel im Vergleich: 15 Unternehmen, 21.01.2026. Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das  
beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung. 

ab Sa. 27.6.

6/
20

26

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ab Fr. 3.7.

ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.

1

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!

aldi-sued.de/auszeichnungen

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Die ALDI Eigenmarke für traditionelle Gerichte, 
Aufschnitte und Feinkost italienischer Art. 

Beste Zutaten und originale Rezepte stehen 
für das pure südländische Geschmackserlebnis.

KI-generiert

Betrifft alle Artikel außer Grissotti.KÜHLUNG

CUCINA
Mascarpone
Frischkäse nach italienischer 
Art; Doppelrahmstufe;  
250-g-Becher; kg-Preis 7.16

1.79

CUCINA
Grissotti
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 6.45

1.29

CUCINA
Gorgonzola DOP
Dolce oder Piccante;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 14.95

2.99

CUCINA
Original  
italienische  
Salami
Versch. Sorten; je 
100-g-Packung; kg-
Preis 19.90

1.99

CUCINA
Mozzarella
Schnittfest,  
45 % Fett i. Tr.;  
400-g-Packung;  
kg-Preis 6.48

2.59

CUCINA
Gran Moravia
Italienischer Hart-
käse; 200-g-Packung;  
kg-Preis 14.95

2.99

CUCINA
Lasagne
Bolognese; 1-kg-Packung

3.99

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. 



KI-generiert
CUCINA
Pizzateig mit Tomatensauce
Backfertiger Teig (400 g) und fertig  
zubereitete Sauce im Glas (200 g);  
600-g-Packung; kg-Preis 3.32

KÜHLUNG

1.99

CUCINA NOBILE
Pizzamehl
1-kg-Packung

0.99

CUCINA
Pinsa
Unbelegter Boden, im 
Steinofen vorgebacken; 
230-g-Packung;  
kg-Preis 8.65; je Stück

1.99

CUCINA
Tortelloni oder 
Gnocchi
Versch. Sorten;  
je 250- bzw. 500-g-
Packung; kg-Preis 
3.96 bzw. 1.98

0.99

CUCINA
Pasta
Aus 100 % Hart
weizengrieß;  
500-g-Packung;  
kg-Preis 1.38

0.69
CUCINA
Condimento  
Bianco oder Aceto 
Balsamico di  
Modena I.G.P.
Italienischer Weißwein
essig oder Balsamico- 
Essig; je 500-ml-Flasche;  
l-Preis 3.38

1.69

CUCINA
Italienischer  
Hartkäse
Grana Padano gerieben, 
150-g-Packung, oder  
Parmigiano Reggiano  
gehobelt, 125-g- 
Packung; kg-Preis  
26.32 bzw. 21.93

KÜHLUNG

3.29

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. Gutes für alle.

 • G
ES

CH
Ü

TZ
TE

 GEOGRAFISCHE A
N

G
A

BE •



Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes 
Sommereis in riesiger Variation: mit besten 
Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente 

und wunderbar sahnigen Genuss.

3 Becher

MUCCI
Mini Mandel
Versch. Sorten; je 12 Stück; 
12 x 50 ml = 600-ml-Packung;  
l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Mini Mix
Bourbon-Vanilleeis, mit Schokolade  
überzogen; 12 Stück; 12 x 50 ml =  
600-ml-Packung; l-Preis 4.98

2.99

MUCCI
Spezialitätenbecher
3 Becher; 3 x 170 ml = 510-ml-Packung; 
l-Preis 3.51

1.79MUCCI
Sandwich
Versch. Sorten;  
je 720-ml-Packung; l-Preis 2.76

1.99

MUCCI
Spaghetti-Eishörnchen
520-ml-Packung; l-Preis 4.40 2.29

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

MUCCI
Eiskalte Kiste
Versch. Sorten;  
je 11 bzw. 10 Stück; 
517-ml- bzw. 592-ml-
Packung; l-Preis 4.82 
bzw. 4.21

2.49

12 Stück

8 Stück

4 Stück

6 Stück

12 Stück

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. 

MUCCI
Sticks
Choco oder Nougat;  
je 432- bzw. 444-ml-Packung;  
l-Preis 6.23 bzw. 6.06

2.69

10 Stück

11 Stück



MUCCI
Swirly Cup
Versch. Sorten; je 420-ml-Packung; 
l-Preis 7.12 2.99

MUCCI
Premium- 
Eisbecher
Versch. Sorten;  
je 475-ml-Becher; 
l-Preis 6.29

2.99

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

MUCCI
Less & Tasty
Versch. Sorten;  
je 500-ml-Becher;  
l-Preis 5.98

2.99

MUCCI
Eisbecher Funky 
American Style
Versch. Sorten;  
je 500-ml-Becher;  
l-Preis 5.58

2.79
MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten;  
je 6 Stück; je 300-, 
306- bzw. 318-ml- 
Packung; l-Preis 8.63, 
8.46 bzw. 8.14

2.59

MUCCI
Eis am Stiel 
Milchmäuse
Versch. Sorten;  
je 260-ml-Packung;  
l-Preis 8.81

2.29

MUCCI
Eis am Stiel
Versch. Sorten;  
je 240-ml-Packung; 
l-Preis 11.63

2.79

6 Stück

3 Stück

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. Gutes für alle.

MUCCI
Buttermilch Sandwich
Versch. Sorten; je 540-ml-Packung;  
l-Preis 3.69 1.99

6 Stück

3 Stück

4 Stück



Gutes für alle.

IMMER FRISCH - 
EGAL WANN.

Kein Schälen, kein Schneiden, kein Stress: 
entdecke im Juni unsere Vielfalt an tiefgekühlten  

Produkten und vorbereiteten Zutaten für spontanes,  
frisches Kochen im Alltag. So sparst du Zeit,  

ohne auf Genuss zu verzichten.

KI generiert





Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 5.7.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/singlereisen

Jetzt buchen

Albanien & Montenegro
Schätze des Balkans entdecken

September - Oktober 26 Januar - Dezember 27

•	8-tägig inkl. Flüge in 4-Sterne-Hotels 
	 mit Halbpension
•	Zwei Balkanländer voller Geschichte und Natur

pro Person ab

1.199 €                 
im Einzelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Indien
Im Reich der Maharadschas

•	11-tägig inkl. Flüge in Mittelklassehotels mit
	 Halbpension
•	Inkl. Ausflüge und Eintritte i. W. v. 150 € p. P. 

pro Person ab

1.699 €
im Einzelzimmer

Top-Angebot

Mo. 22.6. – So. 5.7.

Jetzt buchen

•	3 Nächte
•	4-Sterne-Hotel Karl Schranz  
	 mit Halbpension
•	Hotel in Panoramalage

pro Person ab

329 €
im Einzelzimmer

Österreich Tirol 
Sommerurlaub in St. Anton

Juni - September 26

Top-Angebot

©Roop_Dey-gty©RistoArnaudov-gty

SPAREN.
ALLEINE REISEN UND

ZUM ALDI PREIS.



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gültig ab Mo, 29.6.

ZUM PROSPEKT DER 
 ÜBERNÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T

AMERICAN STYLE  

PREISWERT GENIESSEN.

SCHNÄPPCHEN FÜR 

DEINE WERKSTATT.

CLEVERE BADHELFER 

ZUM BESTPREIS.

ab Fr. 3.7.

ab Do. 2.7.

ab Mo. 29.6.

ab Do. 2.7.

GARDENLINE

Flexibler  
Gartenschlauch 

6.99*

Aktion

Elektrowerkzeug

3-in-1-WC-Standgarnitur

Ohne Deko
Hintergrund KI-generiert

z. B. 9.99*

z. B. 4.99*

z. B. 1.59*

kg-Preis 7.07

GARTEN-VIELFALT  

ZUM TOP-PREIS.

Im Innenteil

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

aldi-sued.de

Gültig von Mo. 29.6. – Sa. 4.7.

Gutes für alle.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
FÜR PREISHIGHLIGHTS, 
ANGEBOTE, REZEPTE & MEHR.


